

Reparația unor secotare de drum din or. Otaci r. Ocnița

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 185 100,18 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. stradela S. Lazo | | | | | | |
| 1 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 7,00 | 3 592,40 161,37 | 25 146,78 1 129,62 |
| Total stradela S. Lazo | | | | | 25 146,78 | |
| Incluziv salariu | | | | | 1 129,62 | |
| 2. str. S. Lazo | | | | | | |
| 2 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 7,00 | 3 592,40 161,37 | 25 146,78 1 129,62 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,49 | 10 732,35 0,00 | 5 258,85 0,00 |
| 4 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25 | m2 | 700,00 | 188,19 1,81 | 131 734,55 1 265,25 |
| Total str. S. Lazo | | | | | 162 140,18 | |
| Incluziv salariu | | | | | 2 394,87 | |
| 3. str. Nagornaia | | | | | | |
| 5 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 14,00 | 3 592,22 161,37 | 50 291,04 2 259,23 |
| Total str. Nagornaia | | | | | 50 291,04 | |
| Incluziv salariu | | | | | 2 259,23 | |
| 4. str. Rabociaia | | | | | | |
| 6 | DI89B | Reparatia drumurilor | 100m2 | 15,90 | 3 592,49 | 57 120,64 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---------------------------------|-------|---|-------|----------|--------------------|------------------------|
| | | impetruite:cu adaos de material | | | 161,37 | 2 565,78 |
| 7 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,46 | 10 745,48 0,00 | 4 942,92 0,00 |
| 8 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25 | m2 | 660,00 | 188,20 1,81 | 124 213,53 1 192,95 |
| Total str. Rabociaia | | | | | | 186 277,09 |
| Incluziv salariu | | | | | | 3 758,73 |
| 5. str. Hristianscaia | | | | | | |
| 9 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 15,00 | 3 592,23 161,37 | 53 883,51 2 420,60 |
| Total str. Hristianscaia | | | | | | 53 883,51 |
| Incluziv salariu | | | | | | 2 420,60 |
| 6. str. Puschin | | | | | | |
| 10 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 6,00 | 3 592,39 161,37 | 21 554,31 968,24 |
| Total str. Puschin | | | | | | 21 554,31 |
| Incluziv salariu | | | | | | 968,24 |
| 7. str. Promislennaia | | | | | | |
| 11 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 13,50 | 3 592,30 161,37 | 48 496,01 2 178,54 |
| 12 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,74 | 10 797,73 0,00 | 7 990,32 0,00 |
| 13 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25 | m2 | 1 050,00 | 188,21 1,81 | 197 623,68 1 897,73 |
| Total str. Promislennaia | | | | | | 254 110,01 |
| Incluziv salariu | | | | | | 4 076,27 |
| 8. str. Lesnaia | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|----------|--|----------|--------|--------------------|-----------------------|
| 14 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 9,00 | 3 592,25 161,37 | 32 330,21 1 452,36 |
| Total str. Lesnaia | | | | | | 32 330,21 |
| Incluziv salariu | | | | | | 1 452,36 |
| | | 9. Incarcarea si transportarea pietrei sparte din depozit la santier | | | | |
| 15 | TsC35B12 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m | 100 m3 | 5,81 | 2 412,82 0,00 | 14 018,51 0,00 |
| 16 | TsI50A1 | Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | 783,01 | 12,50 0,00 | 9 791,41 0,00 |
| Total Incarcarea si transportarea pietrei sparte din depozit la santier | | | | | | 23 809,92 |
| Incluziv salariu | | | | | | 0,00 |
| Прямые затраты | | | ? | | 809 543,05 | |
| CASM (ПЗ) * 22,5 % | | | 22,50 % | | 4 153,48 | |
| Total ПЗ+CASM | | | 100,00 + | | 813 696,53 | |
| Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 % | | | 14,50 % | | 117 986,00 | |
| Total Total+CR | | | 100,00 + | | 931 682,53 | |
| Beneficiu (Total) * 6 % | | | 6,00 % | | 55 900,95 | |
| Total Total+B | | | 100,00 + | | 987 583,48 | |
| TVA (Total) * 20 % | | | 20,00 % | | 197 516,70 | |

Total deviz: **1 185 100,18**
Incluziv salariu **18 459,92**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)